



Tinaco Holding ApS

Tjørnevej 64
7442 Engesvang
CVR-nr. 27243002

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Tina Jensen Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tinaco Holding ApS

Tjørnevej 64

7442 Engesvang

CVR-nr.: 27243002

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tina Jensen Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 687 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.542)	(22.007)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		(124.542)	(122.007)
Andre finansielle indtægter		1.067.410	2.824.988
Andre finansielle omkostninger		(47.396)	(4.998)
Resultat før skat		895.472	2.697.983
Skat af årets resultat	2	(208.578)	(585.387)
Årets resultat		686.894	2.112.596
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Overført resultat		186.894	1.212.596
Resultatdisponering		686.894	2.112.596

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		6.154	14.561
Tilgodehavende skat		4.501	69.936
Tilgodehavender		10.655	84.497
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.634.730	17.716.847
Værdipapirer og kapitalandele		18.634.730	17.716.847
Likvide beholdninger		6.792.586	7.849.733
Omsætningsaktiver		25.437.971	25.651.077
Aktiver		25.437.971	25.651.077

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		24.625.341	24.438.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		25.375.341	25.588.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		43.880	43.880
Kortfristede gældsforpligtelser		62.630	62.630
Gældsforpligtelser		62.630	62.630
Passiver		25.437.971	25.651.077

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	24.438.447	900.000	25.588.447
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	186.894	500.000	686.894
Egenkapital ultimo	250.000	24.625.341	500.000	25.375.341

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	196.988	265.804
Ændring af udskudt skat	0	327.686
Regulering vedrørende tidligere år	11.590	(8.103)
	208.578	585.387
